[image: ]

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 035/2022

AUTORIA: VER. FABIO DO AGEM

O Vereador FABIO DO AGEM, integrante deste Poder Legislativo, abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS à Presidente da APAE - Sra Lucélia Tonin, vazada nos seguintes termos:

 “ A Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis manifesta o seu reconhecimento e agradecimento à Senhora Lucélia Tonin - Presidente da APAE de Campo Novo do Parecis pelos relevantes serviços prestados nos seus seis anos de gestão, sempre à frente de projetos sociais que envolvem a APAE.”

	Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 12 de dezembro de 2022.

                                                         VER. FABIO DO AGEM

Protocolada na Câmara em ___/___/2022  __________________  Ao Expediente da sessão ___/___/2022

Encaminhada à apreciação da CLJRF  em ___/___/2022

Apreciada na sessão do dia ___/___/2023          Resultado: _____________________________________

Presidente ________________________________
                             Ver. Joaquim Pereira dos Santos

image1.png
CAMARA MUNICIPAL
CAMPO NOVO DO PARECIS